
Н А К А З 

18.02.2022                                                                                                      № 14 

 

Про участь вихованців  закладу 

у  Всеукраїнському конкурсі-фестивалі 

сучасного музичного мистецтва  

«Харківські зорі- Зима 2022»  

  

 На виконання п. 1 ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

положення проведення Всеукраїнського конкурсу-фестивалю сучасного 

музичного мистецтва «Харківські зорі – Зима 2022», на підставі заяви 

керівника музичного колективу «CONSONA» Жога А.В., з метою розвитку 

творчих здібностей дітей та молоді у сфері творчості 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Дозволити участь вихованцям музичної студії «CONSONA» у   

Всеукраїнському конкурсі-фестивалі сучасного музичного мистецтва 

«Харківські зорі- Зима 2022» (далі – фестивалі).  

26.02.2022 

2. Жога Аллі Вікторівні, керівнику музичної студії «CONSONA»: 

1) Підготувати вихованців колективу в кількості  4 осіб для участі у 

фестивалі.  

До 26.02.2022 

2)Провести інструктаж з вихованцями колективу з техніки безпеки із записом 

у журналі встановленого зразка. 

25.02.2022  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців закладу у фестивалі. 

лютий 2022 

3. Призначити Жога А.В., керівника музичної студії «CONSONA», 

відповідальною за збереження життя та здоров’я дітей, техніку безпеки 

переїзду та перебування на фестивалі. 

26.02.2022 

4. Скорбенко Л.М., заступнику директору з адміністративно-господарчої 

частини, провести інструктаж керівника колективу Жога А.В. з питань 

охорони праці та техніки безпеки з дітьми під час подорожі з обов’язковою 

реєстрацією в журналі встановленого зразка.  

25.02.2022 

5. Розмістити Ковтун Л.В., завідувачу відділом, даний наказ та інформацію 

про результати участі музичної студії «CONSONA» у Всеукраїнському 

конкурсі-фестивалі сучасного музичного мистецтва «Харківські зорі- Зима 

2022»   на сайті закладу, узагальнити інформацію за результатами 

зазначеного заходу для моніторингу якості освіти, як одного із заходів 

системи внутрішнього забезпечення якості освіти. 

Лютий 2022 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор    оригінал підписано     Л.В.  Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

Ковтун Л.В.    ____________          «____»______ 20__ 

Жога А.В.    ____________          «___» _______20__ 

 

 

Ковтун 


